
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 65 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 ως προσωρινών 

αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών» του ν.  4926/2022 (Α΄ 

82). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 124 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών βοηθών βρεφοκόμων παιδοκόμων» 

του ν. 4926/2022 (Α΄82). 

5. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

6. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2082 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 28/4/2025 
Αριθ. πρωτ.: 45318/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ



 
2 

 
 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023,  διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023 και αναμορφώθηκε με το ΦΕΚ 

Γ΄3852/2024. 

11. Τον τελικό αξιολογικό  πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ όπως δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ Γ΄2416/2024 σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 123 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82). 

12. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 του ΑΣΕΠ (ο οποίος αναρτήθηκε στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π στις 24-10-2024) σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο άρθρο 124 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82). 

13. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023(ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

20. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ



 
3 

 
 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

23. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

24. Την αριθ. πρωτ. 42851/Ε4/15-4-2025 (ΑΔΑ: Ε0ΧΦ46ΝΚΠΔ-ΒΗΞ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(3η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και 

δευτεροβάθμια εκπαίδευση [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α΄102)].» 

25. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής και ΤΕ01.30-Βοηθών Βρεφοκόμων Παιδοκόμων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το 

παράρτημα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 16 μέλη ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 19 μέλη ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

22 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής και 8 εκπαιδευτικούς κλάδου ΤΕ01.30-Βοηθών 

Βρεφοκόμων Παιδοκόμων ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2024-

2025, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΤΣΩΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 1296 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
- 30 ώρες 

2 2 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1342 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 30 ώρες 

3 3 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1415 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - 30 ώρες 

4 4 ΧΕΚΙΜΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2640 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 30 ώρες 

5 5 ΚΟΤΣΙΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2750 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 30 ώρες 

6 6 ΧΝΟΥΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 2752 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 30 ώρες 

7 7 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2942 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 
30 ώρες 

8 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 3027 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ - 30 ώρες 

ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ



 
4 

 
 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

9 9 ΚΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 3101 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
- 30 ώρες 

10 10 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3582 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ - 30 
ώρες 

11 11 ΣΕΡΓΕΝΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 3668 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΝΙΟΥ - 
30 ώρες 

12 12 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3679 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 30 ώρες 

13 13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3737 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
- 30 ώρες 

14 14 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΤΖΑΝΑΝ ΙΛΜΗ ΔΕ01 3810 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΚΑΡΧΟΥ - 
30 ώρες 

15 15 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 4070 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 30 ώρες 

16 16 ΒΑΡΚΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4141 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 30 ώρες 

17 1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 465 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 ώρες 

18 3 ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 505 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 ώρες 

19 4 ΓΚΟΓΚΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1311 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες 

20 5 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1770 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 ώρες 

21 6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ25 1813 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
25 ώρες 

22 7 ΒΑΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 2238 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΗΣ - 25 ώρες 

23 8 ΜΠΙΛΙΜΑΝΑΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΖΙΜΗ ΠΕ25 2283 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
25 ώρες 

24 9 ΚΕΡΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 2339 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 
- 25 ώρες 

25 10 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2617 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 25 ώρες 

26 11 ΣΚΟΡΙΛΑ 
ΝΑΝΤΙΑ 
ΕΥΦΗΜΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 2705 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ - 25 ώρες 

27 12 ΜΕΡΤΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΤΟΥΡ ΠΕ25 2986 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ - 25 
ώρες 

28 13 ΚΑΡΓΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3260 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 ώρες 

29 14 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3369 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 25 ώρες 

30 15 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3385 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες 

31 16 ΠΡΙΦΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΟΣΗΦ ΠΕ25 3411 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 25 
ώρες 

32 17 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3812 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
162ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες 

33 18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3988 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ - 
25 ώρες 

ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ



 
5 

 
 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

34 19 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3994 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 25 ώρες 

35 20 ΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 4154 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

33ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
25 ώρες 

36 1 ΕΛΚΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 979 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 ώρες 

37 2 ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ87.02 1184 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ - 25 
ώρες 

38 3 ΜΑΡΤΙΝΟ ΤΙΖΙΑΝΑ ΓΙΩΡΓΗ ΠΕ87.02 1225 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 25 ώρες 

39 4 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1613 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ - 25 
ώρες 

40 5 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 1630 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - 25 ώρες 

41 6 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 1665 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες 

42 7 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ87.02 1684 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) - 25 
ώρες 

43 8 ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1741 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
- 25 ώρες 

44 9 ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ87.02 1914 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 25 ώρες 

45 10 ΞΑΦΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2113 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 13 ώρες, 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 12 ώρες 

46 11 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2329 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ - 
25 ώρες 

47 12 ΓΚΙΑΦΗ ΛΟΥΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ87.02 2381 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 
ώρες 

48 13 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΝΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2468 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 25 ώρες 

49 14 ΑΔΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2491 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΩΝ - 25 ώρες 

50 15 ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 2645 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
57ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
- 25 ώρες 

51 16 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ87.02 2762 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες 

52 17 ΚΩΣΤΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2814 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΩΡΟΘΕΟΣ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΣ - 25 ώρες 

53 18 ΚΟΤΣΑΝΗ ΑΓΑΘΗ 
ΠΑΝΤΟΛΕΩ
Ν ΠΕ87.02 2848 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 25 ώρες 

54 19 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 2932 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΙΖΑΝΟΥ - 25 ώρες 

ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ



 
6 

 
 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

55 20 ΛΑΓΟΥΡΗ 
ΛΙΖΕΤΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΦΡΕΝΤ ΠΕ87.02 2938 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΦΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ - 25 ώρες 

56 21 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3065 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

81ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 ώρες 

57 22 ΠΑΠΠΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 3069 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - 25 ώρες 

58 1 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΕΛΕΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ01.30 72 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
- 30 ώρες 

59 2 ΣΙΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ01.30 129 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ - 30 
ώρες 

60 3 ΚΑΡΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.30 375 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ - 30 ώρες 

61 4 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ01.30 397 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

11ο 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
30 ώρες 

62 5 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 531 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 30 ώρες 

63 6 ΒΟΡΕΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 672 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
- 30 ώρες 

64 7 ΒΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.30 789 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ - 30 ώρες 

65 8 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ01.30 801 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ - 30 ώρες 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Απριλίου 2025 

απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες). Η σύμβασή τους 

λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
κ.α.α 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ 

 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 

ΑΔΑ: Ψ7Θ746ΝΚΠΔ-ΘΟΔ


		2025-04-28T10:39:43+0300
	Athens




